Ep: Quid agis: ppetuon ualuiſti? Te. uarie. Ep. qui uarie ualent.

Caprigenū hoīum nō placet mihi neq; pantherinū genus.

Te. Quid tibi uis dicā: nisi quod ē? Ep. ut illa respōdeas probe.

Quid herilis noster filius ualet? Te. pugilice atq; athletice.

Ep. Voluptabilem mihi nunciū tuo aduentu attulisti.

Sed ubi ē is? Te. adueni simul. Ep. ubi is ergost. nissi i uidulo.

re queant. Qui uarie ualent. pinterrogationē proferendū id hoc sensu: q; sunt enim il: q uarie ua  
lent? Nam si non proba corporis constitutione sunt

Caprigenum. non placent inquit mihi  
caprigeni homines: qui uarie ualeant modo derelius: modo salutarius tanquā capræ solent: quæ fe/  
re semper febriculosa sunt. Verba ad hanc sententiam spectantia marci uarronis sunt hæc libro se/  
cundo rei rusticæ. De emptione aliter dico atq; fiet: quod capras sanas sanus nemo promittit. Nun/  
quā enim sine febri sunt. Itaq; stipulantur paucis exceptis uerbis. Ac Manilius scriptum reliquit sic.

Illas capras hodie recte esse & bibere posse: habereq; licet hæc. Spondes ne? De quibus admirandum  
illud: quod etiam archelaus scribit: non ut reliqua animalia naribus. sed auribus spiritum ducere so  
lere. pastores curiosiores aliqui hoc dicunt. capræ dicuntur a carpendo.

Pantherinum genus. ludit in uerbo hoc uarie ualere: qui uarie ualeat dicitur pantherarum more ualere: non quod ipsa pan  
thera ægrotet: uerum quod pantheræ uariaæ uocitantur a segmentatis uirgulis & plagiis orbiculatis:

quibus internitent in tantum decorem: ut occultato capite: quod ei deformatus datum est odore & co  
lore animalia insultent: quæ mox deprehensa deuorant. pard⁹ ex pantheris utiq; gignuntur: n̄ ex

llis Claudiā. semine pantheræ genti: cum forte leenæ nobiliorem uterum uirtutis corruptit adulter.

De uarsis hæc Aſconfus: quod in adilitate: quam annuam non gesserat uertias nō habuerat. dedit  
gladiatores. Tu corrigē uarias. Super hac re pliniā uerba sunt ista libro octauo naturalis histoiræ

Nunc uaras & pardos: qui mares sunt appellant in eo omni genere creberrimo in africa syriaq;.

Quidam ab llis pantheras solo candore discernunt: nec adhuc aliam differentiam inueni: Sueto/

nlo uocantur africanæ. Pugilice. Instar pugilis: qui corporis cultura præualet & firmitudine. Hic grece pyxagathos uocatur: castoris hoc cognomen est. Martialis inde. pyxagathos fuerat: nunc

erit hippodamus. πυγαθος idem græce pugil. Ars pugilatoria πυγαθος uocatur. Gallus ob hoc py  
ctes columella: pyctale seruio certamen. & in hoc significatu capere debes apud Iullium firmicum li